



June 02, 2023

Listing Compliance, BSE Limited P. J. Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001 (Scrip Code: 526881)	Listing Compliance, National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 051 (Scrip Code: 63MOONS)
--	--

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper advertisement – Notice of Postal Ballot & e-voting information

Pursuant to the applicable Regulations of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and in continuation to our letters dated May 24, 2023 and June 01, 2023, please find enclosed copies of newspaper advertisement published today i.e., June 02, 2023 in the newspapers viz., The New Indian Express (English) and Dinamani (Tamil).

Kindly take the same on your records and acknowledge receipt.

Thanking You,

Yours faithfully,
For 63 moons technologies limited

Hariraj Chouhan
Sr. VP & Company Secretary

Encl: a/a

63 moons technologies limited

Corporate Office: FT Tower, CTS No. 256 & 257, Suren Road, Chakala, Andheri (East), Mumbai 400 093, India.
T: +91 22 66868010 | F: +91 22 66868050 | E: info@63moons.com | W: www.63moons.com

Registered Office: Shakti Tower - II, 4th Floor, Premises - J, 766, Anna Salai, Chennai - 600 002.
T: +91 44 4395 0850 | F: +91 44 4395 0899 | CIN No.: L29142TN1988PLC015586

63 moons technologies limited

Regd. Office: Shakti Tower II, 4th Floor, Premises J, 766, Anna Salai, Chennai - 600 002.
Corporate office: FT Tower, CTS No. 256 & 257, Suren Road, Chakala, Andheri (East), Mumbai - 400 093.
T: +91-22-6686 8010 | F: +91-22-67250257 | E: info@63moons.com | W: www.63moons.com
CIN: L29142TN1988PLC015586

NOTICE OF POSTAL BALLOT & E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given pursuant Section 110 read with Section 108 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("the Rules"), Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, General Circular nos. 14/2020 dated April 08, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 22/2020 dated June 15, 2020, 33/2020 dated September 28, 2020, 39/2020 dated December 31, 2020, 10/2021 dated June 23, 2021, 20/2021 dated December 08, 2021, 03/2022 dated May 5, 2022 and 11/2022 dated December 28, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA circulars"), and Secretarial Standard - 2 on General Meetings issued by The Institute of Company Secretaries of India, and all other applicable laws, rules and regulations, the approval of the members is being sought for the resolutions set out in the Postal Ballot Notice dated May 24, 2023, only by way of remote e-voting process. Pursuant to the MCA Circulars, the Company has completed the mailing of Postal Ballot Notice on Thursday, June 01, 2023, only through electronic mode to all eligible Members of the Company, whose e-mail addresses are registered with their Depository Participant / Company's Registrar & Share Transfer Agent ("RTA") M/s. KFin Technologies Limited ("KFin") and whose names are recorded in the Register of Members of the Company or in the list of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on Friday, May 26, 2023 ("Cut-off date"). The Postal Ballot Notice is also available on the website of the Company i.e. www.63moons.com and the websites of the Stock Exchanges i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com and also on the website of KFin at <https://evoting.kfintech.com>.

The right of voting is reckoned on the basis of the said cut-off date and any person who is not a Member on the cut-off date should treat the notice for information purposes only. The Board of Directors of the Company has appointed Mr. B. Narasimhan (FCS No. 1303), Proprietor, M/s. BN & Associates, Company Secretaries, Mumbai or failing him, Mr. Avinash Bagul (FCS No. 5578) or failing him, Mr. K. Venkataraman (ACS No. 8897), partners of M/s. BNP & Associates, Practicing Company Secretaries, Mumbai as Scrutinizer for conducting / scrutinizing the Postal Ballot e-voting process in a fair and transparent manner.

The Company has engaged the services of KFin for providing remote e-voting facility to the Members, enabling them to cast their vote electronically. The detailed procedure for e-voting is enumerated in the Postal Ballot Notice. The remote e-voting period commences from Friday, June 02, 2023 (09:00 a.m. onwards IST) till Saturday, July 01, 2023 (upto 05:00 p.m. IST). E-voting will not be allowed after 05:00 p.m. on Saturday, July 01, 2023 and the e-voting module shall be disabled by KFin thereafter. Communication of assent or dissent of the Members would only take place through the remote e-voting system.

Members who have not yet registered e-mail address are requested to register the same in the following manner:

- Members holding shares in demat form can get their e-mail ID registered by contacting their respective Depository Participant.
- Members holding shares in physical form can get their e-mail ID registered by contacting Company's RTA on their e-mail id einward.ris@kfintech.com.

The Company has also enabled the process of temporary registration of e-mail ID for this postal ballot. Members may get their email ID registered by accessing the following link: <https://ris.kfintech.com/clientservices/postalballot/registration.aspx>

For any grievances / queries / clarifications relating to remote e-voting, Members may kindly refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual available on KFin website <https://evoting.kfintech.com> or call on toll free no. 1800 309 4001. Members can also contact Mr. Premkumar Nair, Manager, KFin Technologies Ltd., Selenium Tower B, Plot no. 31 & 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad - 500032 on Tel: 040 67162222 or send an email request to einward.ris@kfintech.com.

The results of the Postal Ballot alongwith the Scrutinizer's report will be declared on Tuesday, July 04, 2023 and the same shall be notified to the Stock Exchanges where the shares of the Company are listed and also displayed on the website of the Company i.e. www.63moons.com and on the website of KFin i.e. <https://evoting.kfintech.com>. The results shall also be displayed on the Notice Board at the Registered Office and Corporate Office of the Company.

For 63 moons technologies limited

Place: Mumbai
Date: June 01, 2023

Hariraj Chouhan
Sr. VP & Company Secretary

63 மூன்ஸ் டெக்னாலஜிஸ் லிமிட்டெட்

பதிவு அலுவலகம்: சக்தி டவர்-II, 4ஆவது தளம், வளாகம்-J, 766, அண்ணா சாலை, சென்னை-600002.
நிறுவன அலுவலகம்: FT டவர், CTS எண். 256 & 257, கரென் சாலை, சக்கலா, அந்தேரி (கிழக்கு), மும்பை-400093.
தொ.பே: +91-22-66868010 தொ.நகல்: +91-22-672502571 மின்னஞ்சல்: info@63moons.com | வலைதளம் : www.63moons.com
CIN : L29142TN1988PLC015586

அஞ்சல் வழி வாக்களிப்பு & மின்னணு வாக்களிப்பு தகவலுக்கான அறிவிப்பு

இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுவது யாதெனில், நிறுவனங்கள் சட்டம் 2013 ("சட்டம்") ன் பிரிவு 110 - உடன் படிக்க - பிரிவு 108 மற்றும் இதர பொருந்தத்தக்க சட்ட ஏற்பாடுகள் (ஏதேனும் இருப்பின்) - உடன் படிக்க - நிறுவனங்களுக்கான (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள் 2014 ("விதிகள்"), செபி (கடமைகளை பட்டியலிடல் மற்றும் தேவைகளை வெளிப்படுத்தல்) ஒழுங்காற்றுமுறைகள் 2015, பெருநிறுவனங்களின் விவகாரத்துறை அமைச்சகத்தால் (MCA) வழங்கப்பட்ட பொது சுற்றறிக்கை எண்களாவன - 08 ஏப்ரல் 2020 தேதிய 14/2020, 13 ஏப்ரல் 2020 தேதிய 17/2020, 15 ஜூன் 2020 தேதிய 22/2020, 28 செப்டம்பர் 2020 தேதிய 33/2020, 31 டிசம்பர் 2020 தேதிய 39/2020, 23 ஜூன் 2021 தேதிய 10/2021, 08 டிசம்பர் 2021 தேதிய 20/2021, 05 மே 2022 தேதிய 03/2022 மற்றும் 28 டிசம்பர் 2022 தேதிய 11/2022 மற்றும் இந்திய நிறுவனங்களின் செயலர்கள் நிறுவனத்தால் வழங்கப்பட்ட பொது கூட்டங்களுக்கான செயலக நிலை-2 மற்றும் அனைத்து இதர பொருந்தத்தக்க சட்டங்கள், விதிகள் மற்றும் ஒழுங்காற்றுமுறைகள் ஆகியவற்றிற்கிணங்க, தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு செயல்முறை மூலம் மட்டுமே, 24 மே 2023 தேதிய அஞ்சல் வழி வாக்களிப்பு அறிவிப்பில் நிர்ணயிக்கப்பட்டுள்ள தீர்மானங்களுக்கான அங்கீகாரம் கோரப்படுகிறது. பெருநிறுவனங்களுக்கான விவகாரத்துறை அமைச்சகத்தின் சுற்றறிக்கைகளுக்கிணங்க, நிறுவனமானது அஞ்சல் வழி வாக்களிப்பு அறிவிப்பை, மின்னஞ்சல் முகவரிகளை அவரவரது பங்கேற்பு வைப்பகம் / நிறுவனத்தின் பதிவகம் & பங்கு பரிமாற்ற முகமை ("RTA") M/s. KFin Technologies Limited ("KFin") ல் பதிவு செய்யப்பட்டு, நிறுவனத்தின் உறுப்பினர்களுக்கான பதிவேட்டில் அல்லது வைப்பகத்தால் நிர்வகிக்கப்படும் பயணு உரிமையாளர்கள் பட்டியலில் 26 மே 2023 (முடிவு தேதி) வெள்ளிக்கிழமையின் படி, பதிவு பெற்றுள்ள தகுதி வாய்ந்த நிறுவன உறுப்பினர்களுக்கு, மின்னணு முறை மூலம் (மட்டும்) அனுப்பும் பணிமுறை 01 ஜூன் 2023 வியாழக்கிழமையன்று முடித்துள்ளது. அஞ்சல் வாக்களிப்பு அறிவிப்பு நிறுவனத்தின் வலைதளமான www.63moons.com மற்றும் பங்கு பரிவர்த்தனைகளுக்கான வலைதளம் www.bseindia.com மற்றும் www.nseindia.com மற்றும் KFin ன் வலைதளம் <https://evoting.kfintech.com> ஆகியவற்றிலும் கிடைக்கப்பெறலாம்.

வாக்களிப்பு உரிமையானது இதன் மேற்குறிப்பிட்ட முடிவுறு தேதியினடிப்படையில் உறுதி செய்யப்படும்., மேலும் அம்முடிவுறு தேதியில் உறுப்பினரல்லாத நபர் எவரும் இந்த அறிவிப்பை தகவலுக்கானதாக மட்டுமே கருதிக்கொள்ள வேண்டும். நிறுவனத்தின் இயக்குனர்கள் குழுவும் திரு. B நரசிம்மன் (FCS எண். 1303) உரிமையாளர் M/s. BN & அசோசியேட்ஸ், நிறுவன செயலாளர்கள், மும்பை அவர் இல்லாத பட்சத்தில், திரு. அவினாஷ் பாகுல் (FCS எண். 5578) அவர் இல்லாத பட்சத்தில் திரு. K வெங்கட்டராமன் (ACS எண். 3897), பங்குதாரர்கள், M/s. BNP & அசோசியேட்ஸ், பயிற்சியுறு நிறுவன செயலாளர்கள், மும்பை ஆகியோரை அஞ்சல் வழி மின்னணு வாக்களிப்பு செயல்முறை நேர்மையாகவும், வெளிப்படையாகவும் நடத்த / கண்காணிக்க பணியமர்த்தியுள்ளது.

நிறுவனமானது, தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு வசதியை உறுப்பினர்கள், தங்களது வாக்குகளை மின்னணு முறையில் அளிக்கும் வகையில் உரிய வசதிகளை வழங்கி KFin - என்ற நிறுவனத்தை ஏற்பாடு செய்துள்ளது. மின்னணு வாக்களிப்புக்கான விரிவான செயல்முறை அஞ்சல் வாக்களிப்பு அறிவிப்பில் கொடுக்கப்பட்டுள்ளன. தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்புக்கான காலக்கெடு 02 ஜூன் 2023 வெள்ளிக்கிழமை (இந்திய நேரப்படி காலை 09.00 மணி முதல்) தொடங்கி, 01 ஜூலை 2023 சனிக்கிழமை (இந்திய நேரப்படி மாலை 05.00 மணிக்கு) முடிவுறும். 01 ஜூலை 2023 சனிக்கிழமை இந்திய நேரப்படி மாலை 05.00 மணிக்கு பிறகு, மின்னணு வாக்களிப்பு அனுமதிக்கப்பட மாட்டாது., அதன் பிறகு, மின்னணு வாக்களிப்பு முறை KFin நிறுவனத்தால் செயலிழப்பு செய்யப்படும். உறுப்பினர்களின் இசைவு அல்லது மறுப்புக்கான தகவல் தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு முறை மூலம் மட்டுமே நடைபெறும்.

தங்களது மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்கள் அதனை பின்வரும் முறையில் பதிவு செய்து கொள்ள கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

- டீமேட் முறையில் பங்குகளை வைத்துள்ள உறுப்பினர்கள் தங்களது மின்னஞ்சல் முகவரியை அந்தந்த பங்கேற்பு வைப்பகத்தை தொடர்பு கொண்டு பதிவு செய்து கொள்ளலாம்.
- காசிதி வடிவில் பங்குகளை வைத்துள்ள உறுப்பினர்கள் தங்களது மின்னஞ்சல் முகவரியை, நிறுவனத்தின் பங்கு பரிவர்த்தனை முகமையினை inward.ris@kfintech.com ல் தொடர்பு கொண்டு பதிவு செய்து கொள்ளலாம்.

நிறுவனமானது இந்த அஞ்சல் வாக்களிப்புக்கென தற்காலிகமாக மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்யும் நடைமுறையை ஏற்படுத்தியுள்ளது. உறுப்பினர்கள் பின்வரும் வலைதளம் <https://ris.kfintech.com/clientservices/postalballot/registration.aspx> ல் உள்ள தொடர்பில் நுழைந்து தங்களது மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்து கொள்ளலாம்.

தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பில் எதேனும் குறைகள் / சிரமங்கள் / விசாரணைகள் இருந்தால் உறுப்பினர்கள், அடிக்கடி கேட்கப்பட்ட கேள்விகள் (FAQ's) மற்றும் KFin நிறுவனத்தின் வலைதளம் <https://evoting.kfintech.com> ல் உள்ள மின்னணு வாக்களிப்புக்கான பயனாளி கையேட்டை யை பார்வையிடலாம் அல்லது கட்டணமில்லா தொலைபேசி எண். 1800 309 4001 யை அழைக்கலாம். உறுப்பினர்கள் திரு ப்ரேம் குமார் நாயர், மேலாளர், KFin Technologies Limited, சென்னியம் டவர் B, ப்ளாட் எண். 31 & 32, கச்சிபெளலி, நிதி மாவட்டம், நான்சிராம்குடா, சிரிலிங்கம்பள்ளி, ஹைதராபாத் - 500032 தொலைபேசி எண். 040 671 62222 யை தொடர்பு கொள்ளலாம் அல்லது மின்னஞ்சல் முகவரி inward.ris@kfintech.com க்கு வேண்டுகோள் விடுக்கலாம்.

அஞ்சல் வழி வாக்களிப்பு முடிவுகளை ஆய்வாளரின் அறிக்கையுடன் 04 ஜூலை 2023 செவ்வாய்க்கிழமை அறிவிக்கப்படும்., மேலும் அது நிறுவனத்தின் பங்குகள் பட்டியலிடப்பட்ட பங்கு பரிவர்த்தனை அமைப்புகளிலும் அறிவிக்கை செய்யப்பட்டு, நிறுவனத்தின் வலைதளம் www.63moons.com லும் KFin ன் வலைதளமான <https://evoting.kfintech.com> யிலும் காண்பிக்கப்படும். முடிவுகள் நிறுவனத்தின் பதிவு அலுவலகத்திலும், பெருநிறுவன அலுவலகத்திலும் உள்ள அறிவிப்பு பலகையில் காண்பிக்கப்படும். காண்பிக்கப்படும்.

63 மூன்ஸ் டெக்னாலஜிஸ் லிமிட்டெட் - க்காக

இடம்: மும்பை
தேதி: 01.06.2023

ஹரிராஜ் செளஹான்
மூத்த துணைத்தலைவர் & நிறுவன செயலாளர்